令和３年度二本松市新型コロナウイルス感染症対策店舗等衛生環境改善事業補助金　補助対象経費に該当する商品（サービス）等取り扱い情報　掲載申込書

令和　　年　　月　　日

二本松商工会議所（担当：五十嵐）　宛
(FAX:0243-23-6677)

貴所の「令和３年度二本松市新型コロナウイルス感染症対策店舗等衛生環境改善事業補助金補助対象商品等取り扱い情報ページ」へ下記のとおり掲載を希望します。

	①企業名／店名
	※紹介ページに実際に掲載したい名称を記入して下さい。

	②住　　所
	〒

	③電話番号

	④記入者名

	⑤ホームページ等のURL
	※ホームページ等がある方のみ記入して下さい。

	⑥商品等名
※複数記載可
※価格に幅がある場合は△円～□円など分かりやすく記載してください。
	記入例：アクリルパーテーション　　　　価格：△△△円～□□□円

	①商品名：　　　　　　　　　　　　　　価格：

	②商品名：　　　　　　　　　　　　　　価格：

	③商品名：　　　　　　　　　　　　　　価格：

	④商品名：　　　　　　　　　　　　　　価格：

	⑦商品等の説明
　又は企業ＰＲ
など自由記載欄
（任意）
※１００字以内

※商品等名が書ききれない場合は、任意の様式に記載し本用紙に添付してください。